
Social - og sundhedsassistenter søges til spændende
Profilplejecenter i Udvikling

Er du uddannet Social- og Sundhedsassistent, og brænder for psykiatrien, så er det lige dig vi står
og mangler.
Profilplejecenter Malmhøj, søger nye medarbejdere, der har lyst til at være en del af et engageret
team, på en udviklende og lærende arbejdsplads. Tiltrædelse 1. februar 2025 eller snarest derefter.
Malmhøj er en del af område 2, som består af 6 andre plejecentre. Her styrker vi det faglige
fællesskab på tværs.
Malmhøj søger kolleger, som har lyst til at have en central rolle i forhold til komplekse borgerforløb,
med fokus på såvel den sundhedsfaglige som den pædagogiske indsats. Dine faglige som
personlige kompetencer vil vægtes højt. Har du psykiatri erfaring er det kun et plus.
Profilplejecenter Malmhøj er et plejeboligtilbud til borgere med en sindslidelse, som har behov for
støtte, struktur og en sundhedsfaglighed indsats hen over døgnet. Borgere med et stigende behov
for en sundhedsfaglig indsats, som ikke længere kan tilbydes af f.eks. hjemmeplejen. 
Hos os vil du indgå i en kompetent og engageret medarbejdergruppe. Vi arbejder målrettet med ”
Det gode hverdagsliv” med balance mellem sundhed og pædagogik, ud fra den enkelte borgers
behov.
Vi tilbyder en udviklende arbejdsplads med vide rammer og muligheder for personlig og faglig
udvikling, hvor vi kontinuerligt sikre opkvalificering.
Weekend vagt ca. hver 3. weekend. 37 timer om ugen, eller alt efter dit ønske. 
Vi arbejder i blandede vagter, men disse stillinger er fortrinsvis dagvagter.
Vi søger kolleger, som: 

Er engageret og har lyst til aktivt at være med til at udvikle Malmhøj●

Kan medvirke til sammenhængende borgerforløb i tværfagligt samarbejde ●

Har interesse for psykiatri og komplekse borgerforløb●

Evner at reflektere over teamets samlede opgaver og indgå i konstruktiv kollegial sparring ●

Er synlig og indgår i en åben og positiv dialog ●

Kan medvirke til et udviklende samarbejde på tværs af faggrænser og deltage i

arbejdspladsens samlede opgaveløsning på tværs af døgnet

●

Er en Teamplayer- hvor ” alle skal spilles gode”●

Kendskab til nexus er en fordel●

Vil medvirke til et godt arbejdsmiljø●

Deltager i supervision●

Er fleksibel●

Er mødestabil●

Faglige kvalifikationer: 

Uddannet social- og sundhedsassistent●

er optaget af den sundhedsfaglige indsats og medvirker til at sikre et patientsikkert miljø hvor

dokumentation er en naturlig del af arbejdet 

●

sætter den enkelte borger i centrum for eget liv●

arbejder aktiverende, forebyggende og helhedsorienteret i et tværfagligt samarbejde ●

har fokus på et godt og sikkert arbejdsmiljø●

er faglig nysgerrig, har et godt overblik og kan prioritere også når der er travlt●

mestrer dialog og udviser ordentlighed●

kan arbejde systematisk og struktureret●

er i stand til at reflektere over egen praksis ●

vil være med til at gøre Malmhøj til et godt sted at arbejde og bo●

teamplayer, så vi arbejder samme retning●

Lyder det som et job for dig? Se filmene om hverdagen som medarbejder i Sundheds- og
Omsorgsafdelingen - og læs mere om blandt andet medarbejdergoder, uddannelsesmuligheder og
vores faglige fundament her.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte plejecenterleder Helle Sindal på tlf.
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20703477.
Sidste frist for ansøgning er 12. december 2024. Vær opmærksom på, at vi afholder samtaler og
ansætter løbende.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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